
RAf f (;MINY
y) Lipniku

woj. świętokrzyskie

UCHWAŁA Nr XIII/89/2019

RADY GMINY W LlPNIKU

z dnia 27 listopada 2019 roku

w sprawie nabycia nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 253 położonej w obrębie

ewidencyjnym Kaczyce - Grocholice, gmina lipnik

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2019 r., poz. 506 z późniejszymi zmianami)Rada Gminy w lipniku uchwala co następuje:

§ 1.

Wyrażą zgodę na nabycie przez Gminę Lipnik od osoby fizycznej nieruchomości gruntowej oznaczonej

ewidencyjnie jako działka nr 253 o powierzchni 0,63 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Kaczyce

- Grocholice, gmina Lipnik dla której w Sądzie Rejonowym w Opatowie prowadzona jest Księga

Wieczysta nr KllT/00018226/3.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RAQ~
1~''-stanisław Mazur


